
terça-feira, 4 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

               PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 
                   Um Novo Governo, Uma Nova História 

GABINETE DO PREFEITO 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Cândido Sales – Bahia 
Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 438 1041/1182 

E-mail: popdaprefeitura@gmail.com 

 

 

PORTARIA Nº 1071, DE 20 DE JULHO DE 2015. 

 

“Constitui e nomeia os membros da 

Comissão Especial de Licitação, para o 

julgamento do Credenciamento na 

Modalidade Chamada Pública 002/2015.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA, no uso de suas 

atribuições, 

  

RESOLVE: 

   

Art. 1º Constituir uma COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO, composta dos 

membros abaixo elencados, destinada especificamente ao processamento, 

julgamento e análise documental do Chamamento Público 002/2015. 

 

Parágrafo único – Compõem a Comissão de que trata esta Portaria: 

PRESIDENTE: Aline Nogueira Lima Alves 

MEMBRO: Kalilly Lemos Santos Rocha 

MEMBRO: Juliana Barros Alves Brasil 

  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e terá validade até 

o fim do processamento da Chamada Pública 002/2015. 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C6D6DDDE2C7606DC725366E94D141FA



terça-feira, 4 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

               PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 
                   Um Novo Governo, Uma Nova História 

GABINETE DO PREFEITO 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Cândido Sales – Bahia 
Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 438 1041/1182 

E-mail: popdaprefeitura@gmail.com 

 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Cumpra-se, registre-se, publique-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cândido Sales - Bahia, em 20 de julho de 2015. 
 
 
 
 
 

    Hélio Fortunato Pereira 

PREFEITO 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C6D6DDDE2C7606DC725366E94D141FA


		2015-08-04T12:45:20-0300




